ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в Закон Ставропольского края

"О разграничении полномочий органов государственной власти
Ставропольского края в сфере государственного регулирования

торговой деятельности"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в Закон
Ставропольского края "О разграничении полномочий органов государственной
власти Ставропольского края в сфере государственного регулирования торговой
деятельности" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Став-
ропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подпи-
сания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
16 июля 2015 года
№ 2093-V ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменений в Закон Ставропольского края
"О разграничении полномочий органов государственной власти
Ставропольского края в сфе^е государственного регулирования

торговой деятельности"

Статья 1
Внести в Закон Ставропольского края от 15 октября 2012 г. № 97-кз "О раз-

граничении полномочий органов государственной власти Ставропольского края в
сфере государственного регулирования торговой деятельности" следующие изме-
нения:

1) в пункте 4 статьи 3 слова "краевых целевых программ" заменить сло-
вами "государственных программ Ставропольского края";

2) в пункте 7 статьи 4 слово "краевых" заменить словами "государствен-
ных программ Ставропольского края";

3) в статье 5:
а) в абзаце первом слова "Краевые, ведомственные и муниципальные це-

левые" заменить словами "Государственные программы Ставропольского края,
ведомственные целевые и муниципальные";

б) в абзаце втором слова "краевых, ведомственных и муниципальных це-
левых" заменить словами "государственных программ Ставропольского края,
ведомственных целевых и муниципальных";

в) в абзаце третьем слова "Краевые, ведомственные и муниципальные це-
левые" заменить словами "Государственные программы Ставропольского края,
ведомственные целевые и муниципальные";

г) в абзаце четвертом в первом предложении слово "Краевые" заменить
словами "Государственные программы Ставропольского края", во втором пред-
ложении слово "целевые" исключить.

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 2

Губернатор
Ставропольского

г.Ставрополь
27 июля 2015 г.
№ 83-кз

В.В. Владимиров